Республика Карелия

Администрация Петрозаводского городского округа

Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение «Детский сад

общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности

по познавательно - речевому развитию детей № 34 «Радуга»

(МДОУ «Детский сад № 34»)

ПРИКАЗ

10.06.2021 г.                                                                                                                                  № 99
О переводе

воспитанников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести с 10 июня 2021 года  воспитанников с группы №2,6,11 в группу №8,10  МДОУ «Детский сад № 34», в соответствии с возрастом.
                 Заведующий МДОУ «Детский сад № 34»                                           О.Е. Шамшина